

ZİLİN SESİNİ DUYUNCA



Türk ve İtalyan mutfağında Ankara'nın tercihi olan ile özel mekan bir araya geldi ve özel bir konseptle Ankaralılara tekrar merhaba dedi. Ankuva AVM içerisinde bulunan PizzArmore ve Kyma hergisiyle yenilenmiş olarak yeni sezonda Kyma çatısı altında buluştu.

Kyma'da münüsünden dekorasyonuna, servisinden kurumsal ümitine kadar her ayrıntısında profesyonel firmalarla çalışılmış. İkeli bir anlayış benimsenerek, müşterilerine en iyi hizmeti sunmayı hedefleyen mekandaki tüm ekip elemanlarına konusunda başarılı kişilerce özel eğitimler verilmiş. Mekanda dikkat çeken özelliklerden biriside servis personelinin kıyafetleri. Servis ekibi üzerinde Göktürk Kitabelerinden Anka kuşunun, budanın göderinin bulunduğu t-shirtlerle sunumlarını gerçekleştiriyorlar.

Kyma'nın münüsünde gerek sunumuyla gerek lezzetleriyle yiyen kişiye mutlu edecek birçok yemeği birarada bulabilirsiniz. Kyma, etrafındaki lüksleşen restoran görüntüsünden sıyrılmış, cafe görünümünde; daha genç ve dinamik bir mekan haline gelmiş. Yeni münüsünde burgerler, sandviç çeşitleri, salatalar, steak çeşitleri en çok dikkat çekenler arasında. Türk, Osmanlı ve İtalyan mutfağından da seçeneklerin yer aldığı bu münüsde hünkarbeğendi, çöktürme kebabı, kuzu inok, el yapımı makamalar ve el açması pizzalar kesinlikle tadılmaya değer. Ayrıca belirtmek gerekir ki; enle emeklerini de özel olarak kendileri üretiyorlar. Kyma'da sabah kahvaltılarında unutulmamış. Çift kişilik hazırlanan kahvaltı tepsi özel olarak hazırlanmış tahta üzerinde son derece lezzetli ürünlerle servis ediliyor.

Yemekler alışlagelmış porselen tabaklarda değil, eskiyi anımsatan tahta servisler üzerinde sunuluyor. Yenilenen Kyma'da içecek münüsü de çok zengin. Taze meyvelerle ile hazırlanan meyve kokteylleri, lezzetli İtalyan kahveleri, çay makası ile sunulan dünya çayları, ve özellikle ev yapımı limonatası kesinlikle çok lezzetli.

Tabii ki bu lezzetin tadına anlatmakla değil yaşamakla vanılır! Kyma bu keyfi, sizle paylaşmayı bekliyor... ■

